Trata-se de fornecedor exclusivo, conforme Declaração emitida pelo Sindicato das Empresas de Radiodifusão e das Empresas 
Proprietárias de Jornais e Revistas do Estado do Rio de Janeiro (SEI 3942577).

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.436,40

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.436,40 (um mil, quatrocentos e trinta e seis reais com quarenta centavos), conforme
custo unitário aposto na tabela constante do item 1.1.

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.